
 
 
 
 

Warszawa, 26 września 2018 r. 

 

    
Informacja z otwarcia ofert złożonych w terminie do dnia 26.09.2018 r. do godz. 10:00 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na: „Pełnienie nadzoru inwestorskiego nad 

robotami budowlanymi prowadzonymi w ramach zadania „Docieplenie ścian zewnętrznych i 

stropodachu budynku położonego w Radomiu przy ul. Zielińskiego 13” nr sprawy BOU-

IV.272.43.2018 

 

Zbiorcze zestawienie ofert otwartych 26 września 2018 roku o godz. 11:00 

 

N
r 

o
fe

rt
y

 

Nazwa (firma) Wykonawcy Adres Wykonawcy 
Cena oferty 

( PLN) 

Doświadczenie inspektora 

branży konstrukcyjno-

budowlanej 

1 Usługi Budowlane Arkadiusz Łągiewski 
ul. Westerplatte 3 

26-300 Opoczno 
7 995,00 7 

2 WRM BUD Waldemar Lulis 
ul. F. Pancera 17/16 

03-187 Warszawa 
14 145,00 6 

3 GAFT Tomasz Koba 
ul. G. Morcinka 3/45 
01-496 Warszawa 

12 054,00 5 

4 Biuro Projektowo-Audytorskie 

„MIRNED” – Mirosław Nędzi 

ul. Nałęczowska 16 

26-600 Radom 
10 800,00 28 

5 Krzysztof Borek 
ul. Mickiewicza 12/14 m 24 

26-600 Radom 
5 500,00 5 

6 
Kompleksowe Usługi Inwestycyjne 

PROGRES Monika Płeszka 

os. Na Stoku 50/19 

25-437 Kielce  
5 001,18 5 

 

Na realizację zamówienia Zamawiający przeznaczył kwotę 15 406,00 zł brutto. 

 

Zamawiający informuje, iż zgodnie z treścią  art. 24 ust. 11 ustawy Pzp, Wykonawca                            

w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiającego informacji, o której 

mowa w art. 86 ust. 5 ustawy, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub 

braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 

ustawy Pzp. Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że 

powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu                 

o udzielenie zamówienia. 

 
         

      Dyrektor  Generalny 

              Mazowieckiego UrzęduWojewódzkiego 

                                             w Warszawie 

               --//-- 

              Jarosław Szajner 


